



nazwa: [Francodex Przymak dla psa antystresowy z kurczakiem 75g \[FR170247\]](#)

marka: **Francodex**

cena: **14.50 zł**

Karma uzupełniająca - przekąski uspokajające dla psów Zawierają L-tryptofan. Ten aminokwas jest używany przez organizm do wytwarzania serotoniny - neuroprzekaźnika, który ułatwia uspokojenie psów hiperaktywnych, nerwowych lub niespokojnych, bez efektów ubocznych i uzależnienia. Ponadto przekąski zawierają wyciąg z melisy i rumianku, które są znane ze swoich właściwości uspokajających. Chrupiące przekąski z nadzieniem z kurczaka, które nadaje im doskonały smak są szczególnie polecane szczeniakom w połączeniu z treningiem pozytywnego wzmocnienia i służą do ograniczania stresu w pierwszym okresie życia w nowym domu. □ Każdy pies może reagować na stres nieco inaczej, najczęściej jednak zachowania te mogą obejmować: skomlenie/szczekanie/wycie, zanieczyszczanie mieszkania odchodami gdy zostaje sam w domu, niszczenie przedmiotów, agresywne zachowanie w stosunku do innych ludzi lub zwierząt, obszczekiwanie poruszających się pojazdów, wyrywanie się na smyczy, bieganie w kółko „za ogonem”, panika w czasie burzy, fajerwerków, nadmierne wygryzanie lub wylizywanie sierści prowadzące nawet do powstawania ran. Problemy mogą wystąpić u każdego psa, ale częściej pojawiają się u psów wrażliwych, po przejściach, adoptowanych w dorosłym wieku, niewłaściwie zsocjalizowanych lub nieumiejętnie szkolonych, a także... nadmiernie rozpieszczonych. Kiedy podawać przysmaki antystresowe? wybuchy fajerwerków grzmoty w trakcie burzy inne głośne dźwięki (koncerty, mecze, imprezy itp.) podróż wizyta u lekarza weterynarii, groomera wizyta gości w domu zmiana składu rodziny (pojawienie się nowego domownika lub jego utratę) zmiana opiekuna (adopcja) problem separacyjny (pozostawianie zwierzaka samego w domu, hospitalizacja) przeprowadzka remont Sposób użycia: Szczenięta i psy o wadze <10 kg: 2 przekąski dziennie Psy o wadze 10-20 kg: 3 przekąski dziennie Psy o wadze >20 kg: 4 przekąski dziennie Nie podawać szczeniętom poniżej 4 tygodnia życia. Karma uzupełniająca nie zastępuje zbilansowanego żywienia. Produkt ten nie jest lekiem. W przypadku utrzymywania się objawów, należy skonsultować się z weterynarzem. Należy zużyć w ciągu miesiąca od otwarcia. Środki ostrożności: zapewnić stały dostęp do świeżej wody. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. Produkt nie jest przeznaczony do spożycia przez ludzi. Skład: zboża, oleje i tłuszcze, produkty uboczne pochodzenia roślinnego, mięso i produkty uboczne pochodzenia zwierzęcego (kurczak 7%), substancje mineralne. Dodatki (/kg): dodatki odżywcze: witamina A 2000 UI, witamina D3 300 UI, witamina E 22000 mg, aminokwas: L-tryptofan 11,4 mg. Dodatki sensoryczne: substancje aromatyczne (wyciąg z rozmarynu, wyciąg z melisy 200 g, olej z rumianku 100 g), aromat – naturalny przeciwutleniacz. Składniki analityczne: białko surowe 11,7%, popiół surowy 3,1%, tłuszcze surowe 27,8% (kwasy tłuszczowe Omega-3: 1,2%, kwasy tłuszczowe Omega-6: 3,2%), celuloza surowa 1,1%, wilgotność 6,8%. Wartość energetyczna (energia metaboliczna): 4508 kcal/kg, tj. 3,15 kcal na przekąskę.